

WASABI PEAS
(inv-WP)

Country of Origin	Malaysia
Description	Peas coated with starch and wasabi, with a crispy texture and crunchy taste
Intended Use	Human Consumption
Ingredients	Peas 80%, Corn Starch 14.10%, Wasabi Flavor 3%, Liquid Sugar 2%, Palm Oil 0.5%, Salt 0.3%, FD&C Yellow #5 & Blue #1 0.1%

Chemical Specification

Moisture	1.20 – 1.50%
Sodium	580 – 630 mg/100g

Microbiological Specification

TBC	75 – 150 cfu/g
Coliform	Absent mpn/g
E. Coli	Absent mpn/g
Yeast & Mold	Absent cfu/g
Salmonella	Absent in 25g
Staph. Aerus	Absent cfu/g

Heavy Metal	Parameters	Readings	Method
	Lead	<0.5mg/kg	In house (QWI-OF-17-41)
	Arsenic	<0.5mg/kg	In house (QWI-OF-17-41)
	Mercury	<0.5mg/kg	In house (QWI-OF-17-41)
	Cadmium	<0.1mg/kg	In house (QWI-OF-17-41)
	Antimony	<1mg/kg	In house (QWI-OF-17-41)
	Selenium	<0.2mg/kg	Acid Dignest/ICP-MS

Nutritional Information per 100g

Calories	415
Total Fat	10 g
Saturated Fat	3 g
Cholesterol	0 mg
Sodium	610 mg
Total Carb.	63 g



OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

www.OliveNation.com / 617-580-3667

WASABI PEAS
(inv-WP)

Dietary Fiber	3 g
Sugar	7 g
Protein	20 g
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	10%
Iron	23%

Shelf Life 12 months

Storage Store in a cool dry place

Packaging 22lb. cartons



OliveNation LLC

13 Robbie Road, Suite A4, Avon, MA 02322

www.OliveNation.com / 617-580-3667

WASABI PEAS

Does the product listed above contain any of the following allergens or sensitizing components, even if in minor or trace amounts, such as incidental additives or processing aids? FILL IN ALL BOXES WITH A 'NO' OR 'YES'; WHEN 'YES', INCLUDE NAME OF THE INGREDIENTS & FORM.

Allergen Component MANDATORY	Column I: Present in the ingredient?	Column II: Present in other ingredients or products manufactured on the same line? **	Column III: Present in the same manufacturing plant? **
1. Dairy and/or dairy products (milk, lactose, caseinates, whey, yogurt powder, etc.)	No	No	No
2. Eggs and/or egg products (frozen yolk, egg white powder, egg protein isolates, lecithin, etc.)	No	No	No
3. Peanuts and/or peanut products (pieces, oil, butter, protein, flour, mandelona nuts/an almond flavored peanut product etc.) Peanuts may also be known as a ground nut .	No	No	No
4. Soy and/or soy products (lecithin, oil, tofu, protein isolates, etc.)	No	No	No
5. Tree Nuts (almonds, beech nuts, Brazil nuts, butternuts, cashews, chestnuts, chinquapin, coconut, hazel nuts/filberts, ginko, hickory, lichee macadamia/bush, pecans, pine nuts, pistachios, sheanut, walnuts, etc.) and/or tree nut products (butter, oil, etc.)	No	No	No
6. Wheat and/or wheat products (flour, starches, brans, etc.)	No	No	No
SENSITIZING AGENTS			
7. Celery and/or celery products	No	No	No
8. Mustard and/or mustard products	No	No	No
9. Sesame seeds and/or sesame seed products (paste, oil, etc.)	No	No	No
10. Sulfites in any amount (sulfur dioxide, sodium metabisulphites, etc.)	No	No	No
11. Gluten (list type - wheat, rye, oat or barley)	No	No	No
12. Monosodium Glutamate	No	No	No
13. Carmines/Cochineal	No	No	No
14. Tartrazine (FD&C Yellow #5)	No	No	No
15. Hydrolyzed Protein	No	No	No
16. Lecithin (other than soy or egg yolk derived, e.g. sunflower)	No	No	No
17. Aspartame	No	No	No
18. Corn	No	No	No